
humpolec ,.,.O.,,. VODAK Humpolec, s.r.o.
Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Pň7oha Č. 7 k dodatku Č. 12 pro rok 2024
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. IIU3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné Stočné Zacházení Index

1. Materiál 1 375 000 l 020 000
· · P Žádný-položka s plným1.1. surova voda podzemní a povrchova 940 000 O Variabilní nákladys plným promÍtnutÍm . . . 4,7promitnuhm nákladu

V "V Fakturace přímo na město a je1.2 pitna voda převzata + odpadni voda predana k c1sten1 O O Není nákladovou polozkou provozovatele součástí kalkulace V+S

· · · Žádný-položka s plným1.3. chemikahe 35 000 900 000 Variabilní náklad,s plným promítmtím . . 7promľtnutm nákladu

· · P žádný-položka s plným1,4 ostatní material 400 000 120 000 Fixní náklad,splným promítnuHm . . 7promítnutím nákladu

2. Energie 1 300 000 3 285 000 4,7
· · · Žádný-položka s plným2.1 elektricka energie 1 300 000 2 700 000 Var'abilní náklady splným promItnuúm promÍtnutÍm nákladů

P · Žádný-položka s plným2.2 ostatni energie (plyn, pevna a kapalna energie) O 585 000 Variabilrúnáklady splným promľtmtÍm . ,promítnuhm nákladu

3. Mzdy 2 274 177 2 328 404 '.069 7

"" " 1 684 576 1 724 744 Fixní na daný rok,pň kalkulaci maximální růst lSC zvýšený o jeden procentní3,1, prime mzdy dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q bod

p p Fixní na daný rok,při kalkulaci maximálni růst tse zvýšený o jeden procentní3,2 ostatní osobní náklady 589 602 603 660 dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q bod

4. Ostatní přímé náklady 2 500 000 1 500 000
" " "h Položka je zajišt'ována městem4.1 odpisy infŕastruktum o ma etku O O Není nákladovou položkou provozovatele . .a je současti kalk.V+S

· j ·· · Fixní náklady s plným promÍtnutIm,kalkulace žádný-položka s plným O4.2.a opravy infřastruktumího ma etku havarijm 1 500 000 1 500 000 dle limitu hava.oprav stanoveného městem promítnutím nákladů

" "h ' " " O Fi'ní náklady s plným promítnutÍm.ka|u|ce dle žádný-položka s plným4.2.b opravy mfřastruktumi o ma etku plánovane 1 000 000 ,lánu oprav schváleného městem promítmtľm nákladů O

4.3 nájem infřastrukturmho majetku O O O
" " f " Položka je zajišťována městem4.4 prostředky obnovy in rastruktumího ma etku O O Není nákladovou položkou provozovatele .a je součástí kalkulace V+S

5. Ostatní přímé náklady 1 322 223 2 664 594
V " " žádný-položka s plným5.1 poplatky za vypoustem odpadnich vod O 190 000 Variabilní nákladysplným promÍtnutím . 4,7promítnuúm nákladu

5.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní Fixní na daný rok,pň kalkulaci maximální růst 1,0CC 7

5,3 režii 1 322 223 2 474 594 dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q

Položka je zajišťována městem6. Fmancm naklady O 7 000 nejsou provozními náklady .a je součástí kalkulace V-řS

žádný - položka s plným7. Fmancm výnosy O O Variabilní náklady s plným promítmtIm ,
proMtnutIm nákladu

f - r "b-· Fixní ria daný rok,př1 kälkulaw fUDĹ 1,069 78. Vyrobní režie 1 212 908 91 1 952 dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q

Fixní na daný rok,pň kalkulaci maximální růst9. Spravni rezie 1 143 468 918 843 dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q 1,069 7

Zisk provozovatele 552 424 699 091
Úplné náklady 11 680 200 13 334 884

Cena za provozování celkem

V Humpolci dne
Za vlastníka:

místostarosta
Digitálně podepsal

l
Datum: 2023.12.15
11:26:05 +01'00'

25 015 083 ,--KČ +DPH l rok 2024

V Humpolci dne

Za provozovatele:

Digitálně podepsal Ing.K,ětuše Kučírková
Datum: 2023.12.1509,34:10 +01'00'

-jednatelka společnosti

- místostarosta Digitálně podepsal
Mg,. Pavel Hrala
Datum: 2023.12.1808:14:55 +01'00'




